

Årsredovisning för
Mirza Company AB

556734-9351

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aqil Mirza Asam
Styrelseledamot

2026-02-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mirza Company AB, 556734-9351, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva import, partihandel och detaljhandel med konfektionsvaror och accessoarer samt konsultverksamhet inom elkraftkonstruktion och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget haft en omsättning som i huvudsak är i nivå med föregående år. Resultatet har dock försämrats, främst till följd av en kraftigt ökad priskonkurrens inom branschen, vilket har påverkat bolagets marginaler negativt.

Bolagets varulager har ökat under året, vilket beror på att försäljningsvolymerna har varit lägre än planerat.

Styrelsen har under året analyserat situationen och vidtar nödvändiga åtgärder i syfte att förbättra bolagets lönsamhet under kommande räkenskapsår.

Utöver ovanstående har inga andra väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	14 978 634	14 840 542	17 872 199	15 951 254
Resultat efter finansiella poster	-367 988	-12 262	242 345	87 922
Soliditet %	6,1	17	17	15

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	464 181	-12 262
Balanseras i ny räkning		-12 262	12 262
Årets resultat			-302 988
Belopp vid årets utgång	100 000	451 919	-302 988

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 70.000 kronor (70.000 kronor).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	451 919
Årets resultat	-302 988
Summa	148 931
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	148 931
Summa	148 931

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 978 634	14 840 542
Övriga rörelseintäkter		0	35 631
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 978 634	14 876 173
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-111 458	-272 953
Handelsvaror		-12 272 312	-11 681 552
Övriga externa kostnader		-1 313 625	-1 590 426
Personalkostnader	2	-1 628 420	-1 343 289
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 320	0
Summa rörelsekostnader		-15 346 135	-14 888 220
Rörelseresultat		-367 501	-12 047
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-592	-285
Summa finansiella poster		-487	-215
Resultat efter finansiella poster		-367 988	-12 262
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		65 000	0
Summa bokslutsdispositioner		65 000	0
Resultat före skatt		-302 988	-12 262
Årets resultat		-302 988	-12 262

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	141 594	0
Summa materiella anläggningstillgångar		141 594	0
Summa anläggningstillgångar		141 594	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 704 166	1 161 805
Summa varulager m.m.		1 704 166	1 161 805
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 725 700	1 439 511
Övriga fordringar		254 512	38 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 871	236 425
Summa kortfristiga fordringar		2 105 083	1 714 091
Kassa och bank			
Kassa och bank		142 257	670 146
Summa kassa och bank		142 257	670 146
Summa omsättningstillgångar		3 951 506	3 546 042
SUMMA TILLGÅNGAR		4 093 100	3 546 042

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		451 919	464 181
Årets resultat		-302 988	-12 262
Summa fritt eget kapital		148 931	451 919
Summa eget kapital		248 931	551 919
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	65 000
Summa obeskattade reserver		0	65 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 400 000	350 000
Summa långfristiga skulder		1 400 000	350 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 681 585	1 908 635
Övriga skulder		361 363	531 348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		401 221	139 140
Summa kortfristiga skulder		2 444 169	2 579 123
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 093 100	3 546 042

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Varulager

Varulagret, värderat enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2000:3 är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först in- först ut- principen, respektive verkligt värde. Därvid har inkuransrisk beaktats. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och skäligen andel av indirekta tillverkningskostnader. Vid värdering har inte hänsyn tagits till kapacitetsutnyttjande.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 375	12 375
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	161 914	0
Försäljningar/utrangeringar	-12 375	0
Utgående anskaffningsvärden	161 914	12 375
Ingående avskrivningar	-12 375	-12 375
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	12 375	0
Årets avskrivningar	-20 320	
Utgående avskrivningar	-20 320	-12 375
Redovisat värde	141 594	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-13

Malmö

Aqil Mirza Asam

2026-02-13

Aqil Mirza Asam
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-16

Dillon Aktiebolag

Emma Lindén

Emma Lindén

Auktoriserad revisor
